休　会　届
提出日　　　年　　　月　　　日

日本交通心理学会会長　殿

	フリガナ

	氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所属先

	会員種別
	・正会員・賛助会員・学生会員・購読会員・名誉会員・終身会員
※ ○で囲んで下さい。

[bookmark: _GoBack]次のとおり日本交通心理学会を休会いたしたく、申請いたします。

	休会期間
	　　　年　 　月　 　日　　から　　　　　年　 　月　 　日　まで

	休会理由
	1.海外勤務　　2.海外留学　　3.長期病気療養　　4.出産・育児休暇
5.業務変更　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※ ○で囲んで下さい。

	休会中の連絡先
	住所
	（〒      —      ）

	電話番号

	E—mail
	                   @

· 休会に係わる内容は、日本交通心理学会会員規程第10条をご参照下さい。
https://www.jatp-web.jp/wp/wp-content/themes/jatp/pdf/kaiinkitei.pdf

	受付日
	承認日

	㊞
	㊞

2023年03月04日作成